ZARZĄDZENIE NR  5 /2010

WÓJTA GMINY BOĆKI

z dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.     Nr 157, poz. 1240)  zarządzam, co następuje :

§ 1.  Zwiększyć plan dochodów   budżetowych o kwotę                                                             45.000 zł    
- zgodnie z zapisem § 4.
§ 2.  Zwiększyć plan wydatków  budżetowych o kwotę                                                              45.000 zł 

- zgodnie z zapisem § 5.
 § 3.  Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych nastąpiło w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2010, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2010 r. ( pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MC.3011-3/2010 z dnia 22 stycznia 2010 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
§ 4.  Zmiany w planie dochodów LISTNUM  budżetowych
	
	 
	 

	

	Rodzaj zadania:
	
	Poroz. z JST
	 

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	 
	bieżące razem:
	312 008,00
	0,00
	0,00
	312 008,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	312 008,00
	0,00
	0,00
	312 008,00

	majątkowe

	 
	majątkowe razem:
	3 231 133,00
	0,00
	0,00
	3 231 133,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 231 133,00
	0,00
	0,00
	3 231 133,00

	Rodzaj zadania:
	
	Własne
	 

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	265 000,00
	0,00
	45 000,00
	310 000,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność
	0,00
	0,00
	45 000,00
	45 000,00

	 
	 
	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	0,00
	0,00
	45 000,00
	45 000,00

	 
	bieżące razem:
	7 487 559,00
	0,00
	45 000,00
	7 532 559,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	majątkowe

	 
	majątkowe razem:
	471 000,00
	0,00
	0,00
	471 000,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	
	Zlecone
	 

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	 
	bieżące razem:
	1 291 853,00
	0,00
	0,00
	1 291 853,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ogółem:
	12 793 553,00
	0,00
	45 000,00
	12 838 553,00

	 
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 543 141,00
	0,00
	0,00
	3 543 141,00

	(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
	 


§ 5.  Zmiany w planie wydatków LISTNUM  budżetowych
	
	Rodzaj zadania:
	Poroz. z JST
	

	Dział
	Rozdział
	§
	
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	1 130 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	1 100 000,00
	1 100 000,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	1 130 000,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	1 100 000,00
	1 100 000,00
	0,00
	0,00

	
	Rodzaj zadania:
	Własne
	

	Dział
	Rozdział
	§
	
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	852
	 
	Pomoc społeczna
	przed zmianą
	480 510,00
	480 510,00
	211 210,00
	140 850,00
	70 360,00
	0,00
	269 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zwiększenie
	45 000,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	po zmianach
	525 510,00
	525 510,00
	211 210,00
	140 850,00
	70 360,00
	0,00
	314 300,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	85295
	Pozostała działalność
	przed zmianą
	35 000,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	zwiększenie
	45 000,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	po zmianach
	80 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	przed zmianą
	35 000,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	45 000,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	80 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	13 878 356,00
	7 768 128,00
	6 522 370,00
	4 537 150,00
	1 985 220,00
	285 000,00
	498 750,00
	312 008,00
	0,00
	150 000,00
	6 110 228,00
	6 110 228,00
	4 858 228,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	45 000,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	45 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	13 923 356,00
	7 813 128,00
	6 522 370,00
	4 537 150,00
	1 985 220,00
	285 000,00
	543 750,00
	312 008,00
	0,00
	150 000,00
	6 110 228,00
	6 110 228,00
	4 858 228,00
	0,00

	
	Rodzaj zadania:
	Zlecone
	

	Dział
	Rozdział
	§
	
	Plan
	Z tego

	
	
	
	
	
	Wydatki 
bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych,
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
	obsługa długu 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	1 291 853,00
	1 291 853,00
	102 453,00
	95 870,00
	6 583,00
	0,00
	1 189 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	1 291 853,00
	1 291 853,00
	102 453,00
	95 870,00
	6 583,00
	0,00
	1 189 400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1)  dochody ogółem w kwocie                                                                              12.838.553 zł 
z tego:
- dochody bieżące w kwocie           9.136.420 zł,

- dochody majątkowe w kwocie     3.702.133 zł
2)  wydatki ogółem:  
                                                                                 16.345.209 zł      
 z tego:
- wydatki bieżące w kwocie           9.134.981 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie     7.210.228 zł
3) deficyt  budżetowy w kwocie 3.506.656 zł, pokryty:      
 - wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu  gminy, wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     266.656 zł,                                                                                                                            - kredytami  długoterminowymi w kwocie                                                           3.240.000 zł,                                                         
  § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                         

   WÓJT  GMINY  

   Stanisław  Derehajło 
